
В  Е  С  Т  Н  И  К  

Д  Е  П  У  Т  А  Т  А 
 

 

 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ, СОЗДАННОЕ 

РЕШЕНИЕМ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

 

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ: 

 

Нормативные правовые акты Октябрьского сельсовета 

 

 
 

1. Решение Октябрьского сельского Совета депутатов № 30/54 от 20.05.2016 «О 

внесении изменений и дополнений в решение Октябрьского сельского Совета 

депутатов от 25.12.2015 года № 25/47 «О бюджете Октябрьского сельсовета 

на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» 

 

2. Постановление Главы Октябрьского сельсовета№ 35-п от 23.05.2016 «Об 

окончании отопительного сезона 2015/2016 годы» 

 

 

 

 

  

Общественно-политическая газета 

Октябрьского сельсовета 

№  192 

от 23.05.2016 года 

30.01.2015 года 



 

ОКТЯБРЬСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

20.05.2016                                               п. Октябрьский                                                №  30/54 

 

О внесении изменений и дополнений 

 в решение Октябрьского сельского 

Совета депутатов от 25.12.2015 года № 25/47 

«О бюджете Октябрьского сельсовета на 2016 год 

 и плановый период 2017-2018 годов» 

 

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации ст.32,36; ст.64,65 Устава 

Октябрьского сельсовета Октябрьский Совет депутатов решил: 

1. Внести в решение Октябрьского сельского Совета депутатов от 25.12.2015 года №25/47 

«О бюджете Октябрьского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов» следующие 

изменения: 

3.1. Пункт 1. изложить в следующей редакции: 

Утвердить основные характеристики бюджета Октябрьского сельсовета (далее местный 

бюджет)  на 2016 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Октябрьского сельсовета в сумме 

18043372,54 рублей; 

2) общий объем расходов бюджета Октябрьского сельсовета в сумме 19736788,42 рублей; 

3) дефицит бюджета Октябрьского сельсовета в сумме 1839049,88  рублей; 

         4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Октябрьского сельсовета в 

сумме  1839049,88  рублей. 

1.2.    Пункт 9 изложить в следующей редакции: 

«Долевое финансирование средств, выделенных из краевого бюджета 

1. Направить средства бюджета Октябрьского  сельсовета на долевое финансирование 

следующих мероприятий : 

2. на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных  дорог общего 

пользования местного значения за счет средств дорожного  фонда Красноярского края в 

рамках подпрограммы «Дороги Красноярья» государственной программы Красноярского 

края «Развитие транспортной системы» в сумме 4500,00 рублей.» 

3. направить средства местного бюджета в 2016 году на долевое финансирование субсидий 

в сумме 145634,00 рублей на реализацию мероприятий  предусмотренных 

муниципальной  программой «Октябрьский хуторок»  Постановление  №73-п от 

20.10.2013года, в размере 5%, что  составляет 7281,70 рублей - обеспечение  первичных 

мер пожарной безопасности ». 

2.   Приложения 2, 3, 6, 8, 10 к решению Октябрьского сельского Совета депутатов от 25.12.2015 г 

№ 25/47 «О бюджете Октябрьского сельсовета на 2016 год и плановый период 2017-2018 годов»   

изложить в новой редакции согласно приложениям 1,3,6,8,10 к настоящему решению. 

 3.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в течение 10 дней после 

подписания и вступает в силу 1 января 2016 года, но не ранее дня, следующего за днем его 

официального опубликования в печатном издании «Вестник депутатов».  

 

Председатель Октябрьского сельского совета  

депутатов, Глава Октябрьского сельсовета                                                            Н.Ю. Розбицкая 

  



АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА  

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

23 мая 2016 года                         п.Октябрьский                              № 35-п   

 

Об окончании  отопительного 

сезона 2015/2016 годы 

 

 Руководствуясь Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», 

в связи с наступлением весеннее - летнего периода и установлением средне -суточной 

температуры  выше +8С в течение 5 дней, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1. Теплоснабжающим организациям завершить отопительный сезон 2015/2016 

г. с отключением систем отопления в связи с наступлением весеннее - летнего 

периода и установлением средне - суточной температуры выше +8С в течение 5 дней 

с 23 мая 2016 года. 

 2.Тепловые сети оставить под сохраненным давлением на 10 дней в случае 

резкого и продолжительного похолодания. Вопрос о временном запуске систем 

отопления будет рассматриваться дополнительно. 

 3. Отопительный сезон считать законченным с 23 мая 2016 года. 

 4. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

Глава   Октябрьского сельсовета                                                 Н.Ю. Розбицкая 

 
 

  


